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Marco Input-Output de Andalucia 2008

Producto 27: Productos de caucho y plastico

CPA: 22
OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios basicos)
Produccién interior 1.430.084 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Importaciones 1.066.072 el total
Resto de Espafia 816.841 24 Fabricacion de productos de caucho y plastico 1.404.971 98,24% 98,24%
Resto del mundo 249.231 29 Fabricacion de productos metalicos, excepto maquinaria y equipo 12.167 0,85% 99,09%
Total oferta a precios basicos 2.496.156
Costes de distribucion e impuestos 312.853
Costes de distribucion 282.581
Impuestos netos sobre los productos 30.272
Total oferta a precios de adquisicion 2.809.009
DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisicién)
Demanda intermedia 1.915.000 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Gasto en consumo final 227.566 el total
Gasto de los hogares 227.566 24 Fabricacion de productos de caucho y plastico 272.985 14,26% 14,26%
Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 0 43 Construccion 166.292 8,68% 22,94%
Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 0 44 Venta y reparacion de vehiculos de motor y motocicletas 135.791 7,09% 30,03%
Formacidn bruta de capital -2.546 22 Fabricacion de pinturas, articulos de limpieza, perfumes, cosméticos y otros productc 129.616 6,77% 36,80%
Formacidn bruta de capital fijo 7.626 31 Fabricacion de material y equipo eléctrico 90.315 4,72% 41,51%
Variacién de existencias -10.172 15 Fabricacion de bebidas 79.645 4,16% 45,67%
Exportaciones 668.989 13 Fabricacién de productos de molineria, de panaderia y de pastas alimenticias 78.058 4,08% 49,75%
Exportaciones al resto de Espafia 483.091 35 Fabricacion de otro material de transporte, excepto construccion naval 75.239 3,93% 53,68%
Exportaciones al resto del mundo 185.898 47 Transporte terrestre y por tuberias 69.489 3,63% 57,31%
Total demanda a precios de adquisicion 2.809.009 45 Comercio al por mayor e intermediarios del comercio, excepto de vehiculos de motor 57.458 3,00% 60,31%
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